
Camdan Köşklerde Oturanlar, Başkasına Taş
Atmasınlar!

Afganistan’daki son gelişmeler üzerine, hemen her kesimden yorumlar duyduk veya dinledik.

Kimisi  Taliban güçlerini  aşırı  överek muhteşem bir zafer kazandıklarını,  İslami hükümlerin tam
uygulanacağı bir devlet kurduklarını söyledi. Bazıları da Taliban’ın şahsında İslam’a olan kin ve
nefretlerini kusarak tam bir batılı gözüyle aşağıladı ve karalama kampanyalarına katıldı. Bir kısım
dindar vatandaşımız da düşman gibi olmasa da eksiklerini ve hatalarını sayıp dökerek iddia ettikleri
gibi İslami bir rejim kuramayacaklarını ispat etmeye çalıştı.

Afganistan hakkında derinlemesine bilgilere sahip değilim. Hemen herkesin bildiği üzere; Afganistan
zorlu bir coğrafyaya sahip ve normal savaş taktikleri yetersiz kaldığı için işgal ve sonrasında tutunma
zorluğu  yaşanan,  yer  altı  zenginlikleri  yüksek  bulunan,  maalesef  uyuşturucu  üretim  ve  imalat
merkezine dönen, kurtuluş savaşında Pakistan gibi kardeşliğini gördüğümüz ve bize ilk diplomatik
temsilci gönderen, Rusya’nın bir süre işgal edip çıkmak zorunda kaldığı, 11 Eylül saldırısından sonra
ABD’nin saldırıp işgal ettiği mazlum bir İslam beldesidir.

İstanbul’u  5  yıl  işgal  ettikten  sonra,  savaş  yapmaksızın  çekilen  İngilizler  gibi,  ABD’nin  de
Afganistan’dan apar  topar  ayrılmasının  herkese  şüpheli  geldiği  açıktır.  Sebep ne  olursa  olsun,
sonuçla  ilgilenmek  veya  sonucu  iyileştirmek  esas  olacağına  göre,  Afganistan’ın  geleceğine
odaklanmak ve iyiliği için hem dua, hem de yardımda bulunmak her Müslüman ülkenin ve bizlerin
kardeşlik borcudur.

Kabul  edelim ki  şu anda yeryüzünde Allah’ın  emir  ve yasaklarının,  Peygamberin sünnetinin ve
adaletinin tam yaşandığı bir İslam ülkesi yoktur! Olduğunu iddia edenlerin hepsinde arızalar ve
sorunlar  gizlenemeyecek  derecede  açıktır.  İslam’ın  doğup  geliştiği  Hicaz  bölgesi  dahi,  İngiliz
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oyuncağı Ehl-i Sünnet düşmanı Vehhabi adıyla maruf isyankar bir kabilenin yönetimi altındadır.

Biz Türkiye olarak, kuruluşumuzda kabul edilen Anayasamızdan resmi dinimizin İslam olduğunu
1928’de çıkarmışız! Yavuz Sultan Selim’in fethiyle Osmanlı’ya geçen İslam Halifeliği yani Ümmetin
Liderliğini 1924’de kaldırmışız. İçinde İslam adına esintiler bulunan ne kadar kanun ve mevzuatımız
varsa hemen hepsini zamanla bozmuş veya yok etmişiz. Mesela Türk Medeni Kanunu gibi! İslam’ın 
öngördüğü aile yapısına karşı son dönem muhafazakar(!) partilerimiz, geçmişin tek partili (CHF)
ceberutundan bile daha şedit ve daha zalim yasalara imza atmaktan çekinmemiştir! Vakıf paralarının
gasp  edilerek  VakıfBank  adıyla  faizde  çalıştırılması,  Zinanın  suç  olmaktan  çıkarılması,  süresiz
nafakanın yasalaşması, çocuğun velayetinin babadan alınması ve haczinin başlaması, babanın aile
reisliğinden kovulması, iftira da olsa kadın beyanının esas alınması, karı-kocalık yerine cinsiyetsiz eş-
eş kavramlarının getirilmesi, domuzun kasaplık hayvan yapılması vb. İslam’a aykırı işlerin hepsi
sözde dindar, muhafazakar partilerin eseridir!

Afganistan’da  Taliban  rejiminin  iddia  ettiği  gibi  İslami  bir  yönetim  sistemi  kurmaları,  batıl
ideolojilerden kendilerini korumaları Müslümanları memnun ve mesrur edecek gelişmeler olacaktır.
Gerçekleşmesi için dua etmek borcumuzdur. Baştan kötü veya hatasız kabul etmek akla ve imana
sığmaz.

Taliban rejiminin veya başka devletlerin İslam’a aykırı yönlerini sayıp dökerek taş atanların önce
kendi oturduğu camdan köşke dikkat etmesi gerekir. Zira karşıdan gelecek en küçük taşla bile zarar
göreceği mutlaktır.

İslam dini, yeryüzünde fertler bazında çok güzel yaşanabiliyor. Şuurlu ve gayretli Müslümanlar küfür
rejimlerinde veya İslam ülkesi olduğunu belirten yerlerde bulunabiliyor. Ama devlet rejimi olarak,
İslam dinini  yaşadığını  iddia eden ülkelerin hepsinde kronik sorunlar var.  Kimisi  mezhepçiliğin,
kimisi siyasi diktatörlüğün, kimisi kafir özentisinin ve işgalinin pençesinde kıvranmaya devam ediyor.

Afganistan, Osmanlı  idaresinde olduğu gibi  bazı  dönemler hariç,  tarih boyunca zulme ve işgale
uğramış mazlumlar diyarı bir beldedir. Irk ve mezhep fitneleri onları da bozmuş ve kan davalarına
dönmüştür.  Şu anda,  sırf  büyük şeytan ABD’nin esaretinden kurtuldukları  için bile  sevinmemiz
gerekir. Hayırlı ve güzel işlerinde destek vererek, yanlışlarında karşı çıkarak, İslami bir duruşla
dayanışma içinde yaklaşmamız gerekir.

Yüce Rabbimizden, İslam beldelerindeki bütün işgallerin bittiğini görebilmeyi niyaz ederiz.

 

Görsel kaynağı: https://unsplash.com/photos/8A7M2u4G4d0 – Afghanistan from the Pamir highway
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